280. 282. An valida sit electio, vel collatio Beneficii Clerico curato digno facta, prætermisso digniore? n. 284. An eligens dignum ad Beneficium omisso digniore, teneatur ad restitutionem Ecclesiae, vel digniori faciendam? n. 285
286. An patronus laicus teneatur dignorem præsentare ad Beneficium Ecclesiasticum? n. 286

An Episcopus electus, & confirmatus, sed nondum consecratus conferre possit Beneficia Ecclesiastica, & approbare Sacerdotes in ministros Confessionis? 388. De impediente dignorem a consecratione Beneficii Ecclesiastici, n. 99. 100
An monialis tempore Jubilæi possit Confessarium sibi eligerre specialiter non approbatum ab Episcopo? 521

Emptor.

An emptor sciens venditorem impotentem esse ad solvenda sua
R.P. Leonardelli Soc. Jesu.

debita peccet contra justiam emendo ejus donum &c. n. 62. 63. 122. 123. An, & quando emptor ob rem furtivam à se empræm ad restitutionem teneatur? n. 60 De restitutione facienda ab empitore bonæ fidei, n. 60

Episcopus. Episcopatus.

An Episcopus, vel alius Superior, possit secum ipso dispensare in voto, jejunio, & iis, in quibus potest cum suis subditis? n. 213. 214. Et an delegare, vel subdelegare possit suam potestatem ad se ipsum à causa reservato absolvendum? n. 215. An & in quibus Beneficiis dispensare possit Episcopus quoad eorum pluralitatem? n. 278

An Episcopus electus & confirmatus, sed nondum consecratus conferre possit Beneficia Ecclesiastica, & approbare Confessarios? n. 288

An ad hoc, ut Catholicus cum haeretico licet contrahere possit, opus sit speciali consensu Episcopi, vel dispensatione Pontificia? n. 442

An, & quomodo illicitum sit Episcopatum desiderare? n. 287

Error.

An, & quando error, qui committit?

N n n

I N D E X

mittitur in nomine mutato,
loco, Dioecesi &c. vitiet Re-
scriptum, seu dispensationem ?
n. 467. 467. An subsistat dis-
pensatio, quando in Rescripto
per errorem positus est ter-
tius consanguinitatis gradus lo-
co tertii affinitatis ? n. 464.
465 An error personæ in
Confessario Catholico vitia-
verit Confessionem Lutherani
putantis eum esse Lutheranum?
n. 233. 234

Excommunicatio. Excommunicatus.

An ligetur censurâ, & re ipsa
sit excommunicatus innocens,
qui secundum allegata, & pro-
bata in judicio censetur no-
cens, & ideo excommunica-
tur ? n. 334. 335. 336

An dubius de Excommunica-
tione debeas te reputare cen-
surâ ligatum ? n. 337

An, & quando percutiens Cleri-
cum turpiter agentem cum
uxore, matre, Sorore, spon-
sa, excommunicationem in-
currat ? n. 338

Quid requiratur ad incurriendam
Excommunicationem ob Cle-
rici percutiōnem ? & an,
& quando ignorans vincibili-
ter esse Clericum, quem per-
cutit, excommunicationem in-
currat ? n. 340. An quando
dubitatur, an percuſſio in per-
sonam Clerici facta gravis sit,
vel levis, judicanda sit po-

tiūs gravis, quam levis ? n.
339

An mandans occidi, vel percuti
Clericum incurrat Excommu-
nicationem ? n. 345. 346 Aut
qui ratam habet Clerici per-
cutiōnem, vel occisionem suo
nomine factam, n. 347

An, si post mortem mandantis,
quam mandatarius ignorat, per-
cutiat Clericum, vel occidat,
ipse defunctus Excommunica-
tionem incurrat, et si, dum
viveret, mandatum revocave-
rit ? n. 348 An qui Clericum
pugno, vel baculo uno, alte-
rove iectu leviter percutit, in-
cidat in Excommunicationem ?
n. 349. 350. An excommuni-
catus confitens, & ex obli-
vione non manifestans Excommu-
nicationis censuram, validè re-
cipiat Sacramentum Pœnitentia-
tæ, ejusque fructum ? n. 351
352 Et an si illud recipiat
excommunicatus Excommuni-
catione minore ? n. 368

An excommunicatus recedens à
culpa sua, & contumacia, &
per contritionem, vel Con-
fessionem justificatus participes
fiat omnium suffragiorum Ec-
clesiae, si per ipsum non stet,
quominus per Judicis sen-
tentiam absolvatur ? n. 353

Utrum Excommunicatus, qui ne-
gligens est in procuranda ab-
solutione à censura, peccet
contra præceptum de audienda
Missa, annua Confessione, &
Com-

RERUM, & VERBORUM.

munione Paschali, quibus aliás posset satisfacere? n. 354. 355 De vitanda communicatione cum Excommunicato tam privatim, quam publicè? n. 362. 363 Et an, & quando peccatum lethale sit communicare cum Excommunicato extra tempora jure permissa? n. 366 An vendens lolum arma infidelibus in locis Christiano Principi subjectis incidat in Excommunicationem Bullæ Cœnæ, et si ea ipsemet non deferat ad terras infidelium? n. 356. 357. An nomine prohibitorum in Bullæ Cœnæ comprehendantur etiam vestimenta, vietualia, aliaeque merces? n. 359. 360. An ab Excommunicatione Bullæ Cœnæ absolví possit, qui prætextu publicati Jubilæi, & spe obtinendæ absolutionis arma ad Turcas defert? n. 361. An Religiosus larvatus per Urbem incendendo Excommunicationem incurrat? n. 372. An qui fecit occultam compensationem, incidat in excommunicationem latam in non restituentes ablata? n. 342

Expensæ à filio factæ.

An expensæ à filio ex consensu patris factæ in gradus academicos, Studia, iustificationem peregrinarum Regionum post mortem patris conferendæ sint

in legitimam, seu hæreditatis portionem cum aliis fratribus? n. 396. 397. An sumptus, quos pater ad comparandum filio aliquod Officium expendit, conferendi, ac computandi sint in portionem hæreditatis? n. 398

Expositi. Vid. Filii.

F.

Fama læsa. Vid. Detracțio.

Fera. Vid. Venatio. Fertilitas. Vid. Pensio.